
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от 27.06.2016 г. г. Г розный № 70

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций 
Архивного управления Правительства Чеченской Республики

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013г. 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
Правительства Чеченской Республики от 01.02.2016 №10 «Об утверждении 
Правил определения нормативных затрат на обеспечение функции 
государственных органов Чеченской Республики, органов управления 
государственными внебюджетными фондами Чеченской Республики, в том 
числе подведомственных им казенных учреждений»:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций 
Архивного управления Правительства Чеченской Республики.
2. Заместителю начальника управления Гадаеву У. Ш. не позднее семи 
рабочих дней со дня подписания настоящего приказа разместить текст 
настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Заместителю начальника управления Гадаеву У. Ш. не позднее семи 
рабочих дней со дня принятия настоящего приказа разместить текст 
настоящего приказа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте Архивного управления Правительства 
Чеченской Республики (http ://arhiv-chr.ru/) .
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Ш. К. Айдамиров

http://arhiv-chr.ru/

